АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       06.08.2024г.                        178
от___________________№________

О внесении изменений в постановление администрации № 155 от 09.11.2023г. «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации № 155 от 09.11.2023 г. «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» (далее – Постановление), добавив в утвержденный Постановлением Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области:

	Код главного администратора
	Код доходов
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения

	292
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в разделе «Нормативные правовые акты сельских поселений».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

1. И.о.Главы сельского поселения
1. Георгиевка муниципального
района Кинельский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                                    С.Ю.Трифонова

Никонова Е.А.8(846-63)2-72-49